
제104회 전국체육대회 3x3 남자일반부 조편성

A조
경상남도

JBY SPORTS

대전광역시

대전 PK

세종특별자치시

블랙라벨스포츠

울산광역시

울산시농구협회

B조
제주특별자치도

제주농구

서울특별시

마스터욱

전라북도

전주시체육회

C조
경기도

김포시농구협회

충청남도

당진시체육회

부산광역시

부산 CLEANSHOT

 D조
전라남도

초당대학교

광주광역시

흙

강원특별자치도

하늘내린인제



제104회 전국체육대회 3x3 남자일반부 경기일정표

14일(토)
전남 목포시 3x3 특설코트 <목포 노을공원>

(우천 시 목포다목적체육관-시간 변경)

시간 팀 명

13:00 경상남도 : 대전광역시

13:20 세종특별자치시 : 울산광역시

13:40 제주특별자치도 : 서울특별시

14:00 경기도 : 충청남도

14:20 전라남도 : 광주광역시

14:40 경상남도 : 세종특별자치시

15:00 대전광역시 : 울산광역시

15:20 제주특별자치도 : 전라북도

15:40 경기도 : 부산광역시

16:00 전라남도 : 강원특별자치도

16:20 울산광역시 : 경상남도

16:40 세종특별자치시 : 대전광역시

17:00 전라북도 : 서울특별시

17:20 부산광역시 : 충청남도

17:40 강원특별자치도 : 광주광역시

    



결승

10/15(일)

16:30

4강①

10/15(일)

15:20

4강②

10/15(일)

15:40

8강①

10/15(일)

14:00

8강②

10/15(일)

14:20

8강③

10/15(일)

14:40

8강④

10/15(일)

15:00

A조

1위

D조

2위

C조

2위

B조

1위

C조

1위

B조 

2위

A조

2위

D조

1위

제104회 전국체육대회 3x3 남자일반부 경기일정표

15일(일)
전남 목포시 3x3 특설코트 <목포 노을공원>

(우천 시 목포다목적체육관-시간 변경)

시간 팀 명

14:00 8강 1경기

14:20 8강 2경기

14:40 8강 3경기

15:00 8강 4경기

15:20 4강 1경기

15:40 4강 2경기

16:30 결승

    

결선 토너먼트(8강)


