제104회 전국체육대회 3x3 남자일반부 조편성							
A조	경상남도 JBY SPORTS	다	<b>서전광역시</b> 대전 PK	<b>세종특별자</b> 블랙라벨스포		<b>울산광역시</b> 울산시농구협회	
B조	<b>제주특별자치도</b>		<b>서울특별시</b>		<b>전라북도</b>		
	제주농구		마스터욱		전주시체육회		
C조	<b>경기도</b>		<b>충청남도</b>		<b>부산광역시</b>		
	김포시농구협회		당진시체육회		부산 CLEANSHOT		
D조	<b>전라남도</b>		광주광역시		<b>강원특별자치도</b>		
	초당대학교		<sup>훍</sup>		하늘내린인제		

## 제104회 전국체육대회 3x3 남자일반부 경기일정표

전남 목포시 3x3 특설코트 <목포 노을공원> (우천 시 목포다목적체육관-시간 변경)

시간	팀 명
13:00	경상남도 : 대전광역시
13:20	세종특별자치시 : 울산광역시
13:40	제주특별자치도 : 서울특별시
14:00	경기도 : 충청남도
14:20	전라남도 : 광주광역시
14:40	경상남도 : 세종특별자치시
15:00	대전광역시 : 울산광역시
15:20	제주특별자치도 : 전라북도
15:40	경기도 : 부산광역시
16:00	전라남도 : 강원특별자치도
16:20	울산광역시 : 경상남도
16:40	세종특별자치시 : 대전광역시
17:00	전라북도 : 서울특별시
17:20	부산광역시 : 충청남도
17:40	강원특별자치도 : 광주광역시

## 제104회 전국체육대회 3x3 남자일반부 경기일정표

1501(01)	전남 목포시 3x3 특설코트 <목포 노을공원>
15일(일)	(우천 시 목포다목적체육관-시간 변경)

시간	팀 명
14:00	8강 1경기
14:20	8강 2경기
14:40	8강 3경기
15:00	8강 4경기
15:20	4강 1경기
15:40	4강 2경기
16:30	결승

## 결선 토너먼트(8강)

